СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАЛМАЮРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ
       29 мая 2017 г.                                                                                          № 5
с. Татарский Калмаюр
О внесении изменения в решение Совета депутатов  муниципального образования  «Калмаюрское сельское поселение»
Чердаклинского района  Ульяновской области от 19.11.2014  № 67
     В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области решил:

    1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 19.11.2014 № 67 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области следующее изменение:
     1.1)  Пункт 5  Положения признать утратившим силу.
           2. Настоящее решение вступает в силу по истечении 30 дней после его официального опубликования в районной газете «Приволжская правда» и распространяется  на налоговые периоды, начиная с 2016 года.
Глава муниципального образования

«Калмаюрское сельское поселение»

Чердаклинского района Ульяновской области                          А.М. Гареев